
Name Vorname Club / Ort E-mail

Akgül Bayram Töggeli-Lounge Rüti bayram.akguel@merbag.ch
Ammann Beatrix TC Bebeto Langenthal trix13@bluemail.ch
Bender Michael Vegaskicker Schongau michaelbender@gmx.ch
Birrer Georges Music Bar Metzgerhalle Malters
Breitenmoser Hans-Ruedi TFC Zürich info@tfcz.ch
Brodbeck Philipp TC Bebeto Langenthal phbrodbeck@students.unibe.ch
Burri Christoph TC Graffiti Düdingen burr@gmx.ch
Christ Andreas TFC Thun andi.christ@bluewin.ch
Dardel Patrick TFC El Diavolo Gettnau paedi-dardel@gmx.net
Di Santo Fabio TC Black-Orange Olten fabio.disanto@pax.ch
Donghi Silvio TC Black-Orange Olten s.donghi@bluewin.ch
Erny Marcel TC Bärchis Gelterkinden marcelerny@bluewin.ch
Fritsche Hermann Tablesoccer Switzerland Herisau hermann.fritsche@adon.li
Füglistaller Marco Vegaskicker Schongau fugi@hispeed.ch
Gasser Manfred WTFV gasser@tropic-musik-bar.ch
Hirschi Patrick TC Biel
Keller Pierino TFR Richterswil pierinokeller@hispeed.ch
Koch Stefan Music Bar Metzgerhalle Malters
Krebs Cornelia TFC Thun ailenroc1@gmx.ch
Künsch Martin TC Bebeto Langenthal kuensch@solnet.ch
Manzi Antonello TC Bärchis Gelterkinden amanzi@bluewin.ch
Matter Philipp TC Biel philipp.matter@corix.ch
Müri Alain TC Bebeto Langenthal alain.mueri@bluewin.ch
Oberli Jürg TC Emmental Bärau jobi83@bluewin.ch
Pekic Dusan Tablesoccer Switzerland Herisau dusanp@bluewin.ch
Prisi Roli Vegas/TFCZ/Herisau roli.prisi@freesurf.ch
Riedo Martin TC Graffiti Düdingen mriedo@fibor.ch
Schneeberger Michèle TFR Richterswil schneeberger@hueppinknoblauch.ch
Sommer Bruno TFC El Diavolo Gettnau
Sommer Bernhard TC Emmental Bärau
Steinmann Alexandra Vegaskicker Schongau alexandra_steinmann@gmx.ch
Täschler Ruth Divyam TFC Zürich divyam@fordere.ch
Zürcher Martin TC Emmental Bärau

Liste Gründungsmitgliedern Swiss Tablesoccer Federa tion


